
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

Α.Π.: 8496 

Μυτιλήνη, 24/10/2016 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 

καθηγητών: 

Α) ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο 

«Διοίκηση Επιχειρήσεων με έμφαση στα Πληροφοριακά Συστήματα Διοίκησης» (ΦΕΚ 

947/Γ/04.10.2016) 

ΑΔΑ: 6ΕΤΦ469Β7Λ-Ξ19 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1629479  

Πληρ.: κα Κ. Καραμούζου, τηλ.: 2271035102, Fax: 2271035099, email: 

tde_gram_eklek@chios.aegean.gr 

Β)ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο 

«Εκπαιδευτική Πολιτική και Ιστορία της Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 1039/Γ/18.10.2016) 

ΑΔΑ: ΩΨ61469Β7Λ-4Χ1 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1629644 

Πληρ.: κα Χ. Ζουμπά, τηλ.: 22410-99210, Fax: 22410-99209, email: tde@rhodes.aegean.gr   

Γ) ΣΧΟΛΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

Τμήμα Επιστημών της Θάλασσας   

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 

«Συστήματα Γεωγραφικών Πληροφοριών με έμφαση στο θαλάσσιο περιβάλλον» (ΦΕΚ 

947/Γ/04.10.2016).  

Α.Δ.Α:  719Β469Β7Λ-311 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1629749  

Πληρ.: κ. Γ. Κολοκυθάς, τηλ.: 2251036804, Fax: 2251036809, email: gkol@aegean.gr 

 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς 

τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που αναφέρονται στο ΦΕΚ 

της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr).  

Οι παραπάνω προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου: https://eklektorika.aegean.gr/node/65  

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει στις 

24/12/2016. 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Στέφανος A. Γκρίτζαλης 

 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/65

